PAGE

LEI Nº 964, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2000.

DOE Nº 4646, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2000.

Autoriza o Poder Executivo a alienar veículos automotores, da Frota Oficial do Estado.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA:

Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a alienar, mediante venda, veículos automotores, da Frota Oficial do Estado, com ano de fabricação anterior a 1996, constantes do Anexo I desta Lei.

Art. 2º. A Secretaria de Estado do Planejamento, Coordenação Geral e Administração e a Procuradoria Geral do Estado adotarão as medidas necessárias para o fiel cumprimento desta Lei.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 28 de dezembro de 2000, 112º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador